

TK Skanbo Holding ApS

**Danmarksvej 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 42 04 79 61

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2023

Thomas Plougmann Korsbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TK Skanbo Holding ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 04 79 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Plougmann Korsbjerg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 102.009, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.595.415.

Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder og anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(11.674)	(21.573)
Personaleomkostninger	1	<u>(30.000)</u>	<u>(80.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(41.674)	(101.573)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(124.556)	70.379
Finansielle indtægter	3	268.950	199.988
Finansielle omkostninger	3	<u>(711)</u>	<u>(909.132)</u>
Resultat før skat		102.009	(740.338)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		102.009	(740.338)
Foreslået udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(124.556)	70.379
Overført resultat		<u>226.565</u>	<u>(1.310.717)</u>
		102.009	(740.338)

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	6.684.719	6.809.275
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.684.719</u>	<u>6.809.275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.684.719</u>	<u>6.809.275</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		663.201	656.635
Andre tilgodehavender		10.284	10.284
Selskabsskat		51.821	42.708
Tilgodehavender		<u>725.306</u>	<u>709.627</u>
Værdipapirer	3	1.939.073	2.372.062
Værdipapirer		<u>1.939.073</u>	<u>2.372.062</u>
Likvide beholdninger		<u>255.067</u>	<u>111.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.919.446</u>	<u>3.192.882</u>
Aktiver i alt		<u>9.604.165</u>	<u>10.002.157</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.070	151.626
Overført resultat		9.528.345	9.301.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>9.595.415</u>	<u>9.993.407</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u>9.604.165</u>	<u>10.002.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	151.626	9.301.780	500.000	9.993.406
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(124.556)	226.565	0	102.009
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	27.070	9.528.345	0	9.595.415

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	30.000	80.000
	<u>30.000</u>	<u>80.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	70.379
Andel af underskud i kapitalinteresser	(124.556)	0
	<u>(124.556)</u>	<u>70.379</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.372.061</u>	<u>3.755.462</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>40.900</u>	<u>(908.003)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.939.073</u>	<u>2.372.061</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	6.657.649	6.657.649
Kostpris 30. juni 2023	6.657.649	6.657.649
Værdireguleringer 1. juli 2022	151.626	81.247
Årets resultat	(124.556)	70.379
Værdireguleringer 30. juni 2023	27.070	151.626
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.684.719	6.809.275

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skambo Ejendomsselskab A/S	Skanderborg	50 %	13.369.437	(249.111)